структурного підрозділу «Івано-Франківського фахового коледжу фізичного 

виховання Національного університету фізичного виховання і спорту 
України» за адресою : м. Івано-Франківськ, вул. Гетьмана Мазепи, 142-А. 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 63 600,00 (шістдесят три тисячі шістсот) грн. 00 коп. 
(додаток 1). 

4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 
спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення 
змагань Гаврилова Олександра Юрійовича. 
4.2. Відповідальним за організацію та проведення чемпіонату України з